debeat id quod seminaset et consignare deberet ad gauditam exactam.

a) Nel margine interno ~ stato annotato e poi depennato con due semibarre convergenti al centro: 
competentia / in domo Bertole / de Moro sita / in Uvada in quar/terio med

b) Segue spazio bianco sino a fondo pagina.

c) ad mensuram Uvade: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

d) Segue, depennato: anno presenti

- 128 

15 settembre 1464, in Ovada, nella casa dove solitamente abitano Cate
rina Scorza e suo genero Antonio Lanzavecchia. 
Caterina, figlia del fu Nicolò Scorza di Voltaggio, moglie del fu Dome

nico de Placentia di Ovada, e Antonio Lanzavecchia, suo genero, con

vengono con Pietro Eliano e il di lui figlio Costanzo una permuta, me

diante la quale cedono un castagneto ed il relativo albergo, situati in

posse Uvade, località detta Lo Pian de la Carega, ed acquisiscono in

cambio una terra arativa situata in posse Uvade, località detta Ad Pa

latium, corrispondendo a conguaglio l'importo di lire venticinque di ge

novini.

Assistono Caterina, quale suoi consiglieri, in sostituzione dei parenti,

assenti ed irreperibili, Domenico Viano e Giorgio Pauco di Ovada, suoi

vicini di casa.

Mediante codicillo redatto il 20 febbraio 1465, Guirardo Eliano, altro

figlio di Pietro, ratifica, giurando sul Vangelo, la permuta come sopra

effettuata da suo padre e da suo fratello.

(c.	 126d.) 

pennutacio 

In nomine Domini, amen. Catalina, filia quondam Nieolai Scorcie de Vulta
bio et uxor quondam Dominici de Placentia de Uvada, et Anthonius Lanzave
gia, gener diete Cataline et quilibet ipsorum in solidum, tam coniunctim quam 
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divissim, ex una parte et Petrus Elianus et Constancius Elianus, filius dieti Pe
tri, et quilibet ipsorum in solidum, tam coniunctim quam divissim, ex parte 
altera, sibi ipsis ad invieem et vicissim pervenerunt et pervenisse confessi sunt 
et fuerunt ad infrascriptam permutacionem, cambium et baratam ut infra, vi
delicet quia Dieti Petrus et Constancius, dietis nominibus, per se et heredes 
et successores suos, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa permuta
cionis, cambii et barate, dederunt, cesserunt, tradiderunt et assignaverunt seu 
quasi a dietis Cataline et Anthonio, dictis nominibus, presentibus, recipienti
bus et acceptantibus pro se et suis heredibus et successoribus, petiam unam 
terre castaneate sitam in posse Uvade, cum albergo superposito, loco ubi dici
tur Lo Pian de lo Carega, cuy coheret ab uno latere Conradus Tribonus b et 
Melchion Gavilius, ab alio heredes quondam Vianini de Montano et heredes 
quondam Thome de Montano, ab alio Baldasal et Scaparrinus de Casarinis 
et ab alio, videlicet inferius, Iacobus Belardus et fratres et si qui alii sunt verio
res confines. 
Versaviee dieti Catalina et Anthonius, dietis nominibus, predicta acceptando 
pro c se et suis d heredibus et successoribus, iure proprio et in perpetuum, ti
tuio et ex causa diete permutacionis, cambii et barate, dederunt, cesserunt et 
tradiderunt seu quasi dietis Petro et Constancio dictis nominibus e presentibus, 
stipulantibus et recipientibus pro se et suis heredibus et successoribus petiam 
unam terre arative sitam in posse Uvade, Ioco ubi dicitur Ad Palacium, cuy 
coheret ab uno Iatere Iohaninus Frascharia et fratres, ab alio f Georgius Tri
bonus, ab alio via comunis et si qui alii sunt veriores confines, et quia dieta 
petia terre castaneate melius vallet quam dieta petia terre arative, dietus An
thonius et Catalina dederunt et tradiderunt dietis Petro et Constancio presen
tibus et recipientibus pro iusto adequamento diete permutacionis libras vigin
tiquinque Ianue, quas dieti Petrus et Constancius in presentia mey notarii et 
testium infrascriptorum integre habuisse et recepisse confessi sunt et de ipsis 
se bene quietos, solutos et contentos vocaverunt et vocant. 
Renunciantes diete partes sibi ipsis ad invieem et vicissimg